
m

JOSÉ FARIAS

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.02.19.1

À PRE60EIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: JOSÉ FARIAS DA SILVA NETO - ME

CNPJ N °: 26.940.750/0001-37

—̂ Inscrição Estadual ou Municipal: 1553601 (INSCRIÇÃO MUNICIPAL)

Endereço: RUA CARLOS SOMES, 308, SALESIANOS, JUAZEIRO DO NORTE/CE CEP: 63.050-014

Fone/Fax: (88) 98871 - 5030

Banco: BANCO DO NORDESTE

Agência N 0029-0 JUAZEIRO DO NORTE/CE

Conta Corrente N°.: 000081412-2

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS SRÁFICOS DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DO CRATO/CE.

LOTE ÚNICO :

in9ve s
\s>

DA SILVA NETO -  ME CNPJ: 26.940.750/0001-37 CGF: 06.645.424-7 RUA CARLOS^ 
BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014 

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

: m ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE. MARCA VALOR UNITÁRIO
<R$)

VALOR TOTAL (R$)

i

DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO 
BERÇÁRIO E INFANTIL I - CAPA 60KG, 

COR BRANCA COM LOGOMARCA DO 
CRATO, MEDIDA: 33CM X 22CM, 

ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, TOTAL DE 
PAGINAS: 96 FOLHAS - PAPEL A4 

330MM X 220MM, NÃO NUMERADAS.

UND. 50 IN9VE R$ 7,00 R$ 350,00

2

DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO 
INFANTIL II - m  - CAPA PAPEL 60KG, 

COR BRANCA CO/Á LOGOMARCA DO 
CRATO, MEDIDA: 33CM X 22CM, 

ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, TOTAL DE 
PAGINAS: 96 FOLHAS - PAPEL A4 

330MM X 220MM, NÃO NUMERADAS.

UND. 150 IN9VE R$ 7,00 R$ 1.050,00

3

DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO 
INFANTIL IV - V - CAPA PAPEL 40 KG, 
COR BRANCA COM LOGOMARCA DO 

CRATO, MEDIDA: 33CM X 22CM, 
ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, TOTAL DE 

PAGINAS: 96 FOLHAS - PAPEL A4 
330MM X 22QMM, NÃO NÚMERADAS.

UND. 150 IN9VE

(/

70 •fc
* -̂1 O o R$ , 1.050,00



IS inSve
BAIRRO SALESIANOS JUAZEIRO DO NORTE / CE CEP: 63.050-014 

EMAIL: inovesolucao@outlook.com

4

DIARIO DE CLASSE DO FUNDAMENTAL 
I EII - CAPA PAPEL 40 KG, COR BRANCA 
COM LOGOMARCA DO CRATO, MEDIDA: 

39CM X 30CM, ENCADERNAÇÃO: 
BROCHURA, TOTAL DE PAGINAS: 07 

PAGINAS - PAPEL A4 630MM X320MM, 
NÃO NUMERADAS.

UND. 2.500 IN9VE R$ 6,00 R$ 15.000,00

, j5

BOLETIM ESCOLAR - PAPEL 40KG, COR 
BRANCA, COM LOGOMARCA DO CRATO, 

MEDIDA: 29,5CM X 22CM - 295MM X 
220MM.

UND. 20.000 IN9VE R$ 2,00 R$ 40.000,00

6

FICHA DE MATRICULA - PAPEL 40KG, 
COR BRANCA COM LOGOMARCA DO 

CRATO, BLOCO COM 100 FOLHAS 
MEDIDAS: 32CM X 22CM - 320MM X 

220M.

BLOCO 150 IN9VE R$ 6,00 R$ 900,00

7

BLOCO DE REQUERIMENTO - PAPEL 
OFICIO A4 COR BRANCA, MEDIDA: 

31CM X 22CM-310MM X 220MM, COM 
LOGOMARCA DO CRATO, BLOCO COM 

100 FOLHAS.

BLOCO 500 IN9VE R$ 15,00 R$ 7.500,00

8

HISTORICO ESCOLAR - PAPEL 40 KG, 
COR BRANCA COM LOGOMARCA DO 

CRATO E CEARA MEDIDA: 31CM X 21CM 
- 310MM X 210MM.

UND. 5.000 IN9VE R$ 2,00 R$ 10.000,00

Setenta e cinco mil oitocentos e
cinqüenta reais R$ 75.850,00

VALOR SLOBAL DA PROPOSTA: R$ 75.850,00 ( SETENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E CINQÜENTA REAIS )

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias a contar do início da prestação do serviço; 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente, 
a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. ' 7

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 20/03/2018 José Farias da Silva Neto

jo sé  mm m s ilv a  neto - mf
(MPJ M  940,7CC /0001 • 37

) v. b 1 V Vtf MaTí-. 
J o ti Farias da Stlva Neto 

CPF • 053. 230 743 • 4?

Rg n° 20077459762 / CPF n° 053.290.743-47

t f

/ V

\


